
Soutěž o dvě vstupenky na Portu do Řevnic!

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Neděle, 22 Červen 2014 23:02

    

Již tento pátek vypukne v řevnickém lesním divadle finále Porty 2014. A pokud byste rádi u toho
byli taky, máte zde jedinečnou šanci vyhrát dvě vstupenky. Tentokrát soutěžíme o dvě
vstupenky na jeden den. Který den to bude záleží jenom na volbě výherce. Stačí jako první,
správně a do diskuze odpovědět na níže položené otázky a pak si už jen vybrat na který den
budete vstupenky chtít. Podmínka je, aby obě vstupenky byly na jeden den. Nejde to rozdělit na
dva dny po jedné vstupence!

  

1. Vyjmenujte všechny finalisty 2014

  

2. Jaká linka autobusu jezdí z Prahy přímo do Řevnic?

  

3. Kdo letos zahájí letošní Portu?

  

  

      

 1 / 1


